Die  Wohnung  konnte  nicht  betreten  und  nicht  von  innen
besichtigt werden.

b) Stapelparkerstellplatz Nr. 195 unten
im Garagenhof der Anlage wie die o.a. Wohnung,

Lage: Hans-Holbein-Str. 6, 82140 Olching (Lkr. Fürstenfeldbruck)

Verkehrswerte:
a) 299.000,- € (i.W: zweihundertneunundneunzigtausend EURO)
b)   13.000,- € (i.W: dreizehntausend EURO)

Hinweis: Die Wohnung konnte nicht von innen besichtigt werden, bei einem
von  der  Annahme  abweichenden  tatsächlichen  Zustand  der
Wohnung könnte sich ein abweichender Verkehrswert ergeben. 

Stichtag: Tag der Ortsbesichtigung:  16.05.2023